
UCHWAŁA  NR VIII/83/2002 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 czerwca 2002 roku 

 
w sprawie:  zmiany Uchwały nr III/30/2002 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

                   30.12.2002r. dotyczącej ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

                   alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

                   przeznaczonych do  spożycia poza miejscem sprzedaży, w miejscu 

                   sprzedaży oraz w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy 

                   Krzyżanowice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41  ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z 

późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. nr 147 poz. 1231 z 

2002 r. z późn. zm.) i w oparciu o „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych” 

 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że: 

1) W §2 uchwały wymienionej w tytule skreśla się ustęp 2. 

2)  §2 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na boiskach sportowych 

i terenach rekreacyjnych może odbywać się wyłącznie za jednorazowym zezwoleniem 

podczas organizowanych impreza lub festynów na otwartym powietrzu.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 


